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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO
CONCURSO PUBLICO - 01/2023
Integri Brasil Projetos e Servigos Integrados
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RIBEIRAO BONITO

ESTATISTICA DE INSCRITOS

Cadigo
1.01
2.01
2.02
2.03
2.04
3.01
3.02

3.038
TOTAL

Cargo

TRATORISTA

AGENTE CONTROLADORES DE VETORES
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

COLETOR DE DADOS

SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES
COORDENADOR FINANCEIRO
ENFERMEIRO

FARMACEUTICO

Inscritos

24

80
113
22

47

23

55

31
395




