## integri brasil Projetos e Servicos Integrados

## PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



## ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

Código	Cargo	Inscritos
1.01	TRATORISTA	24
2.01	AGENTE CONTROLADORES DE VETORES	80
2.02	ASSESSOR ADMINISTRATIVO	113
2.03	COLETOR DE DADOS	22
2.04	SUPERVISOR DE CONTROLE DE VETORES	47
3.01	COORDENADOR FINANCEIRO	23
3.02	ENFERMEIRO	55
3.03	FARMACÊUTICO	31
TOTAL		395